
Zarządzenie nr 63/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r., poz. 609 ze zm.) 

zarządzam: 

$1 

Powołać z dniem 26 czerwca 2024r. Panią Agnieszkę Sobiecką — Podlewską na 

stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Bądkowo. 

$2 

Ustalić, że powołanie ma charakter nieetatowy. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


